@ '{

AVISO DE LICITAÇÃO TP 04/2021-SEINFRA

ESTADO 1)o CEARÁ - PREFEll'URA NIUNICIPAL l)E TIAS(;tJÁ - SECRlCTARIA
DE INFRAI':STRLITURA AVISO l)E TONIADA DE PREÇOS N" o4/2021-SEINFRA. A
Prefeitura Municipal de Tianguá comunica aos interessados quc estará recebendo até às
08h30min do dia 2(] de maio de 2021, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av
Moisés Moita n' 785, Bairro Nenê Plácido -- Tianguá-CE, a documentação de habilitação e
propostas dc preços para a Tomada dc Preços n' 04/2{)21-SEINFRA CONTRATAÇÃO DOS
SERVIÇOS DF. CONSERVAÇÃO DO SISTEMA VIÁRIO(ROÇO) EM t)IVEKSAS
ESTRADOS VICINA]S 1)0 MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE. O Editalpodcrá ser ot)tido junto
à Comissão, no en(mereço acima, das 08h às 14h, nos dias úteis, c no site
www.tce.ce.gov.br/licitacocs. Tianguá-CE, 04 dc maio de 2o21. Trago Pereini Andrade e
Vasconcelos -- Presidente da Comissão de Licitação.

''' \ J.lixa í,'Q,i,,t,-- klYvdi@&,i. lvb?Ca!:.:8:--.
Tiako Peneira Andrade e Vasconcelos
Pi$si(]cntc da Comissão de Licitação

Av. Moiscs Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Cedia www.tiangua.ce.gov.bi
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - 1;onc: (88) 3671-2888

②
CEliTIDÃO l)E AFIXAÇÃO

A\lSOI)E AVISO DE LICITAÇÃO TI' t)4n021-SEINFRA

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal dc
Tianguá/CE, conforme parágrafo 1" do art. 185 da lei orgânica do município de Tianguá o aviso
de aviso dc Licitação referente à Tomada de Preços no 04/2021-SEINl;RA, cujo objcto é a
CONTRATAÇÃO OOS SEliVIÇOS OE CONSERVAÇÃO oO SISTEMA VIÁRIO(ROÇO)
EM l)IVERSAS ESTRIADAS VACINAIS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE

Tianguá-CE, 04 de Maio de 2021

{..a-,C,{7 f''i'i,,,h,. /l\'trÜ:e.&:.i..
I'ii(Ío Percira Andrade e Vasconcclos
Presidente da Comissão (le Licitação

Av. Moiscs Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov-br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGl;: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2888

DIAl{ TO OFICIAL l)A l;NIAO - Seção 3
ISO DF LICITAÇÃO
PREÇOS N! Z0.002/2021-TP

ESPÍRITO SANTO

h,municipal

5S6.1P8.80

N? 83. quarta-fpim. S de maio de 20Z]

[oiniss3o PprmanPnte de L;citação da Prefeitura Municina] dc Maracanai:
torna público qiie à$ 09:00 Ínove) horas do dia 26 de índio de 7u7t. nã sà;a da Comissão
Pennaner\te de Licitação. localizada na Avenida if. n9 ISO. Conjunto Jerpisçati 1. nesta
Cidade. receberá documento de hábil tição e lJrapostas dc preços, para a re lizaçãa di'

ãu na modalidade Tomõdd tlc Preços. tipo hlcnor Preço Global. tombada sob a
20.00]/)071-TP. qIJe versa acerca da cnntrataç3u p.ard prestação de serviços de assessoria

nsultoria atuarial para subsidiar a elaboração de obrigações fiscais p acessórias do
Instituto de Previdência do Município dp hlaracanaú. em cumprimento a legislação
prevídenciária vigente g .suas alterações.. verti como as solKitadas pelos demais OrBãos'dexlcrno c da Administração Publica, tudo cnnfprnic psnecificacõcs canlidaç

i«o ao edital. podendo set o mesmo adquirido junto à Comissão na endereço já citada.
da publicação deste Avisa. na horário de'08:00 às 14:0(Ihorõs

PREFEITURA MUNICI PAL DE

AVISO DE HABILITAÇÃO
5EMFSP EDITAL Ne 1/21)21 - PELC

Pi
rama [sportc e Lazer na Cidade
!sso; i\47/2020

O Município de Canarira-fS.
1014 e Decreta a7/?OI'

StMtSP. tarda otlb}
IAÇAO E5PORTIVJ

da Comas!

está hab
JUDO. no

M;tracan3ú - CE. 4 de maio dp 20?t
ND(RSON GA/tIrA nF COUSA

8982S8/202o). 0b.
du Gozei ilorma+Brasi

LC

AVISO DE LICITAÇÃO
E PREÇOS NP 20.001/2021-T

Ci i(a. 4 dp Halo de 2
sÉnG10 Lulz caGO
Municipal de Expor

Inove} horas do dia ?S de
}da na Avenida 11, rlP 150.
l;taçio e propostas dP pre
os, tira ti4pn"r P'eço

anão pata prestação di

dp 2021.

dFd 3 reali

a! de Maracanaú

\esta cidade.
dí' licitação na
20.001/202 1

PREFEITURA MtJNICIPAL DE CASTELO

hera document
AVISO DF LICITAÇÃO

PREGÃO ELES'RàNlcO NP 47/2

de--al. Sport'tino
Social- SRPPS/SPUtV

Ct/CE e todos os
admiilistródores.

Inda'pende
P.-lunic Dlo de hHaróc.
)odeTldo ser Q mesa'

do, a pat'tir {la

pit

nciána da
mistério d.

Iddores dt

;são de Vi

'2(}21. do tipodireito de mpr
idicas dí' fundos de
s . CVU. Conselho

ibhco Esta(ttial
irias de Providêr-ci

Estado do Cerra

diant(

14f)01

OM

mpactar

dc

?lXo Eletrõni
IP solo

Bufa d
puacional n

ci;indro na

Irra Pé dP
de 30hz â

dor de
rE Ni0/MDR
9cphimp rito

«ct8ri3 dos Regimes
Inda l ribunal dp Cnrt

roço dos fundos dc ir
ad

mo l0.50QKg: cilindro tou kit de conversa
duas Brnplltudcs e d.inç frí'aliênc+pç. send-

clráulica: alarme dc ré sonora. retrovisor:
iseiros; horímetra; finta de segurança ÍCO

RASIL NÇ 905370/2020). tinta c horário da
do dia 20/05/2t)21. [)ata e horário do

ú. tudo confr
tdqiiiritlo jun
blic,ição deste

es. distribuidores.
de Prrvirlênria
] Anexo ao Edital.
ilação no endereço
4 00 horas

36hz; câhlnp fechada e coro a

para brisas; farÓIs dlõrlteíros e
Na a] 3922/2021) . PLATAFORMA
das propostas: até as I0:15 hor
0:30 horas du dia 2a/05/2021

q5428S 20. Disponibilidade: ww
formal pleulenta

Comissão Pprmanerlte de Li
iso, na horário de 08;0a às

espec

Maramnaú - CE. J de M;lio dr ?í)?
NDEKSON GAZETTA DF SOU$A

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE
Fd de L

oderãa SCr nbtldas atrai
gov.br e www.comprasb

AÇÃO E ADJUDICAÇÃO
:çOS N' 2/2020/TP

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA

CLEIOIANO ALOCHIO COAloTO

.b

nessa São DominllQS p rid
Oriente-CE. Vencedora

valor glnElal dp R$ 278.398

da Honnologação: t3/07/2020.

e ScrvicQS EIPELI - f.
Iduzenlns p SQten
Sobres Je ABU ar Spr

IBrpgado adquiridos. na

1 12.g04 SS8/0001 80,

it Dat

=hin ADITNO DE RtPtANiLHAMtNIO E StJPRFSSÁQ DE VALon DO

CN PJ: iZ.7SS.SS2/nnOt-00
flor da Siilirpssão: ns s63.48 {qtiinhentos c spsspn'
!ntavos}, coírespondentrs a aprnxímadarnet\te O.12% do v.flor contratado.
flor do contrato a scr lliõdo em R$ 454.769,53 {quntrnccntoç p cinquei\

roccsso: /301/?t)?0.
ID: 20Z0.025C070000t.UÍ.00i9. Ecaparanga-ES. OS/OS/2021. [ LIAS DALCOI

PREFEITURA MUNICIPAL DI FIJNDAO

nvp rpn i ç

E XTRATO DE TERMO ADlnVO

ovo OriPntc - CE. 4 de ín.iio de 2021
NTONIO SoARLS DF AGlllAR
Secretário de Infraestrutura

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS

H.modalidade PreR3o na
Contratação t$p Pn)DTPSd pre'

N4unicipal dp RusSaS, (Oi\fora
[VOGADC] Dcr dptpíi-litlaç

dc Rcfc rêncja.

PREGAI
ISO DE REVOGAÇÃO
[RÕNICO Ne 2.19.04.20Z:

:letrÕnica NP 0{)2.19.04.?OI
tdor3 da servi;os dp cine 5o dl

s Unidades AdminiStqiti,ÜS
'çpn iricacões constantes nc!

d autoridade SJperinr nos
ada tlri'.A rviotlificaçào rn3r

cnm idos que a li( ilação n
r)lv. cala OBJCTO é

lnk de internet. dp\tirado:

-mn rlp Referência. Fo
ps do .lrt. 4g da Lei
lctalp\nda e atualizadó d(

õriasl d
)ROCfSS{) Ar)MINISTRATIVO N' 5135/2U2D

HOMOLOGADO pn[ ?fi/n1/2021. da CtIAF.4AOA PUBLICA Ne OO]/hn?]. aup terra comt}

}solução de nc 21i. dp 17 de lun},o de 20i3. Lcl11947. de 16 dr
dc 2C)t)q P Rpçnltição CD/ fiqDt NO 04/QUIS, na Qual a ASSOCIAÇÃO l).:l';

RES E AGRICULTORES OL }UNDÃO-FliNDAh4€1 foi (on }de?ada vencedora p

;lassihcada em primeira lugar. rio tocante aos itens 01 fabacatí'}, 07 (banana da leni). 08
t)amaria })rala), ll (biscoito caseira). lq {LnlrPrai]l. 23 (1araitl.] limo). 2S Írttc

(mcxcrica). 2/ {llão caseiros. 28 (pão inLegral}. correspondendo ao valor global de R$
nQ.60 1Cpnto e vinte e cinco mole cento e oitenta ru.+is e sessenta centavosl. Jà a

coo})EnArlVA AGIHOINDtlSTRIAL DE GARRAFÃO foi considerada vpnrpdtlra e classificada eín
prin\oiro lugar. no tocante aos itens 02 (ahohrlnha). 03 (acolha Fresca). 06 !alface crespas
D9 Íbatata InÊlcsa}, la (heterraba}, 13 (café em pól. 14 {cebola). !S [c bolinhas.

20 ímu\-e1. 22 1inhamel. ?4 amara(uia). 2g fpepino). 30 frepo]ho
brancos, 31 tsa]sa). 3] ttomate). 33 (val;em). correspondendo ao valor globo

(IO {Nov/fRIa e sete mil e cento e cinQuí'nta e cinco reais). Com relação
COOPEt\AviVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DE COLATINA . tAFL fai ctlnçidprada vpnír

m primeiro luRlr, no tocante aos ttf'nq 04 ÍABrião}. OS taipim}, 12 (blscoll
beira sagrado), 18 fcoentro] p 2] (gciaba). correspondendo ao /alar gio

2/.292.30 {V:nte e sete mil e duzentos e noventa p dais reais e trinta centavos

lcios da aBi
rganí:anões p

e de
nd

ORFRTA CARDOS GANG
2{)2

PREFEITURA MUNICIPAL Dt SOBRAL

0]
01

0701

CONTRATADAS A D S QUEIROZ-tPP. CNPJ: 34.5qn.7q3/(1001.68
o deste (QntrdLO d Aquisição dc Mãtpri3ld© Limpe/a e Produtos d

rale na proposta da Contratada. Modalidade: Pregão Eletrõnico
14.490.00 tQuatarip rntl e uuatracentns p navpn

Dentárias: u70].10.30? 0073 2 376.33 gQ
t0.302 .00 73. 2376,33.90, 30 CXI.l)it 0000.al:
io.]z2,(x)7].11ní) 13 9n.]o oo.121a zioo.ín;
lí].301.0072.2 283. 33.9íJ. 3t) On.?7 140C00.0Q:
lí].301.[D /2.2?R 3 33.9t).30 0C).1214.00C0.0t)i

iOi 007Z.2Z83 3 3.90.30 00.1?tl oooo.oo:
l0.302.00 /2 .23 1b.31 qf). 30 0C 1214 0000.0U;

n072.23 16 33 90.30.00 i2]1.0000.[)o:
i0 301.D073.24 1H,3J903000.17 14 71QO00:
l0.30t.0r)73:1418.31903000.2 2 142i0000. Prazo dp \Pigêncla: D pr

abril de 2021. Siga.ntárlos: Representante da Contratanlp= ReBli\
Reprí'senlatlte d Contratada; Sr. Alleson da Silvo Qileiroz

PRE:FEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

d

EXTRATO DE CONTRATO NÇ 122/1

1.Iria NAunfcipaí d.
0BJET0: Const
H igipnização 1. dl

mo dc Referênc

Dc

mão . ÍS
\4A RIOS E DLÍA F{L

)laia de 2021

du(

30 d
lva

to dc vigência di
ita da AS51r alE '

(alia Carvalho d

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPAR
RESUUADO DE JULGA MINTO

PREGÃO ELETRC)NACO NÇ 7/}021

AVISO DE LICITAÇÃO
DE PREÇOS N1 4/20ZISE

ELE T POi
tEçO

O hlunlcípio de Guaraparl-ES
)07/2021 - PROCESSO Na 16.4s3

iA A AQUiSiçÃO DF rdFDiCAMFNTQS FN
ACÁCIA C01çlERC10 Dt P.ltDICAMENTOS
.OTt 12 RS 372.00 ítrpzpntQS e sctcnt

33 R$ 4.2S0.00 jquatro mil. duzeni
.OTr 3s RS 832.00 joitocentos p trinta
LOT L SO R$ 1.812.50 ttim mil. oitnrpnt

í)TF O.i q$ 28.600.DO jt-inte e ort

IRnDUTOS HOSPITALARLS S/

PIIARMA N4AN}PUt AÇÁO DE MEE]ICI
.OTE ss riS 14,140,00 1quatorzc rn

$ R.7R(].t)O anito rvll], SPtit'pri

3/2n

.c

ct] bloco .i RES

a. rujo nhj
ETAVEIS NA Rt

é

INt
R EGISTRO Dt

N4SA. onda

A Prefeitura rdwiicipal de
lendo até as ORh30min da dla 20 d

de Licitação, sito à Av. Moisês Malta
Inciimpntação de hal)úrt3ção c propoçi
Elf+FqA - Contratação dos serviços dc

defeca afimd. d.i» Oüh
ww.{cc.ce.gnv-br/lir ita 1. n}.s

f8S. Bai Nenê Plácido
:omadl de Prpçnç n9 C)4/202

:rá ber obtido junto à Comisçã

lados l
iREll

dois re.

dois rea

i'l

ianquá-CE. 4 de maio
) PENEIRA ANDnADE L VASCONC
Psidf'nte da Cornissâo dc Licitnçãi

iCNTOS [lS

Q =;z'::

④j

ⓕ
⑧